BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRƯỜNG ĐH TN&MT TP.HCM
KHOA KHOA HỌC ĐẠI CƯƠNG

Số: 02/TB-KKHĐC-TĐHTPHCM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

                TP.HCM, ngày 14 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v tuyển sinh tham gia đội tuyển Olympic Toán học năm 2025

Với mục tiêu nâng cao chất lượng dạy và học toán tại Trường Đại học Tài nguyên và
Môi trường TP.HCM, Khoa Khoa học Đại cương thông báo đến toàn thể sinh viên
kế hoạch tuyển sinh tham gia đội tuyển Olympic Toán học năm 2025, cụ thể như
sau:

1. Kế hoạch tuyển sinh:
 Thành phần tham dự: sinh viên năm nhất và năm hai.

 Đội toán giải tích: tối đa 10 SV
 Đội toán đại số: tối đa 10 SV

 Thời gian nộp hồ sơ: 17/02/2025 – 28/02/2025. (sinh viên điền thông tin
vào mẫu đăng ký và gửi email cho Thầy Hùng: lchung@hcmunre.edu.vn)

2. Chương trình ôn tập:
 Thời gian ôn tập: 01/3/2025 – 30/3/2025.

 Nội dung ôn tập: theo đề cương môn Đại số và môn Giải tích của Hội
toán học Việt Nam, năm 2025.

 Địa điểm ôn tập: Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP.HCM.

 Ngày thi tuyển chọn: 15/3/2025 (mỗi đội chọn 05 SV)

3. Chương trình thi:
 Thời gian tổ chức thi: Từ ngày 31/3/2025 - 05/4/2025.

 Ngày 01-04/4/2025: Khai mạc, tổ chức thi, chấm thi, xét giải...

 Ngày 05/4/2025: Tổng kết và trao giải.

 Địa điểm: Trường ĐH Sài Gòn, TP. Hồ Chí Minh.

4. Quyền lợi của sinh viên:
 Tham gia chương trình ôn tập (miễn phí).

 Có cơ hội đạt được các giải thưởng cấp quốc gia.

  Trân trọng thông báo.

Nơi nhận

- Toàn trường
- Lưu VT, KKHĐC

Trưởng Khoa KHĐC

Lý Cẩm Hùng